
Протокол матча № 81

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 27 августа 2023, воскресенье, 18:00

Команда хозяев Онтустык 2006

Счет матча итоговый 5:2

Тур 16

Место проведения Стадион БИИК, Шымкент

Команда гостей Атырау 2006

Счет матча после первого тайма 1:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 15 Онтустык 2006 Маралхан Бегалы Пенальти

1-1 17 Атырау 2006 Кирилл Ковалев С игры

1-2 48 Атырау 2006 Кирилл Ковалев Пенальти

2-2 56 Онтустык 2006 Маралхан Бегалы С игры

3-2 69 Онтустык 2006 Маралхан Бегалы Пенальти

4-2 77 Онтустык 2006 Мади Мадибек С игры

5-2 84 Онтустык 2006 Ерасыл Сарсенбай С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

37 ЖК Онтустык 2006 Нурболат Сагындык Срыв перспективной атаки

40 ЖК Онтустык 2006 Жавохир Эркинбай Грубая игра

81 ЖК Онтустык 2006 Ерсайын Бегалы Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Еркен Жантуганов, Кызылорда

Первый помощник Нурлан Сарсен, Шымкент

Второй помощник Мадина Алмаскызы, Шымкент

Резервный арбитр Сейтмагзум Мусалы, Туркестан

Инспектор матча Бейбит Копжасар, Кызылорда

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 101 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 81

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Онтустык 2006

№ Футболист Статус Амп

1 Ердаулет Аманбаев ВП ВР

2 Жавохир Эркинбай ВП ЗЩ

3 Ибрахим Батыр ВП ЗЩ

4 Нурболат Сагындык К, ВП ЗЩ

5 Алтынбек Сакенулы ИСВ, ВП ЗЩ

10 Оркен Нурали ИСВ ПЗ

17 Ерсайын Бегалы ВП ПЗ

19 Куаныш Анапия ВП ПЗ

20 Ерасыл Сарсенбай ПЗ

24 Маралхан Бегалы ИСВ ПЗ

9 Динмухамед Желдибаев ВП НП

Команда гостей Атырау 2006

№ Футболист Статус Амп

13 Дархан Жумаханов ВП ВР

3 Жандос Ерменов ИСВ, ВП ЗЩ

4 Юсуф Саидалиев К, ВП ЗЩ

5 Бекарыс Валерьев ВП ЗЩ

19 Дауржан Султангалиев ВП ЗЩ

14 Бекзат Сапарбай ВП ПЗ

20 Ербулан Канат ВП ПЗ

30 Кошали Измуллаев ИСВ ПЗ

31 Андрей Мачехин ИСВ ПЗ

7 Нурсейт Бердеш ВП НП

9 Кирилл Ковалев ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

22 Сапаргали Байгамбетов ВП ВР

15 Аллаберген Усен ВП ЗЩ

6 Мади Мадибек ВП ПЗ

14 Сардар Турсунбаев ВП ПЗ

28 Ануар Абдашим ВП ПЗ

7 Адилет Мынбай ВП НП

25 Султан Шымырхан ВП НП

№ Футболист Статус Амп

16 Нурмухаммед Кайыргали ВП ВР

6 Райымбек Бактыгалиев ВП ЗЩ

22 Султан Сайфуллин ВП ЗЩ

8 Санжар Курмет ВП ПЗ

23 Динмухамед Байталип ПЗ

28 Нурдаулет Бекен ВП ПЗ

11 Али Серик НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Игорь Филипчук

Ассистент главного тренера Галымжан Есенбаев

Тренер по вратарям Багдаулет Рисбеков

Врач Тимур Жумажанов

Должность Сотрудник

Главный тренер Валерий Нестеренко

Ассистент главного тренера Аскар Балашов

Тренер по вратарям Бекжан Бахытов

Врач Жазира Тилеугалиева

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

56 Куаныш Анапия Мади Мадибек

56 Динмухамед Желдибаев Адилет Мынбай

62 Жавохир Эркинбай Аллаберген Усен

82 Оркен Нурали Султан Шымырхан

88 Маралхан Бегалы Сардар Турсунбаев

88 Ерсайын Бегалы Ануар Абдашим

Минута Ушел с поля Вышел на поле

35 Андрей Мачехин Райымбек Бактыгалиев

75 Кошали Измуллаев Нурдаулет Бекен

79 Ербулан Канат Санжар Курмет

79 Нурсейт Бердеш Али Серик

86 Бекзат Сапарбай Султан Сайфуллин

86 Бекарыс Валерьев Динмухамед Байталип
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